[image: ]
	 АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2014

	                                  №
	101

пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 11.10.2013 № 536

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 8.3 статьи 8 Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Тужинский муниципальный район, утвержденного решением Тужинской районной Думы от 25.10.2012 № 21/158, в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 11.10.2013  № 536, которым утверждена муниципальная Программа Тужинского муниципального района «Управление муниципальным имуществом» на 2014-2016 годы (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы слова «в 2014 году – 2885,0 тыс. руб.» заменить на слова «в 2014 году – 4318,9 тыс. руб.».
1.2. Приложение № 1 к Программе «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района Клепцову Г.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

И.о. главы администрации
Тужинского муниципального района                    Н.А. Бушманов

18.03.2014 15:55\Изменения в Программу 2014 года\C:\Мои документы\Программа управления имуществом\

18.03.2014 15:55\Изменения в Программу 2014 года\C:\Мои документы\Программа управления имуществом\
image1.png